

STARTNR: 2134

NAVN: Alexander Corneliussen  
KLUB/FIRMA: Just do it

FØDELSÅR: 1988  
KØN: Mand

TJEK AT DINE PERSONLIGE OPLYSNINGER ER KORREKTE



## VELKOMMEN TIL NYKREDIT COPENHAGEN MARATHON 2012

Starten til Nykredit Copenhagen Marathon 2012 går fra Islands Brygge søndag den 20. maj kl. 9.30. Dine sidste forberedelser skal du foretage på Marathon Expo'en den 17.-19. maj.

### AFHENTNING AF STARTPAKKE

- Medbring dette startkort printet eller på din mobil til Marathon Expo'en i Sparta Hallen
- Ved fremvisning af startkortet får du udleveret din startpakke med startnummer, chip, bagagemærke, bagagepose og en Nike løbe-T-shirt m.m.

### MARATHON EXPO 2012

På Expo'en vil der være gode tilbud på løbetøj, -sko og -udstyr samt andre løberelaterede produkter. Du kan også møde løbets officielle fartholdere. Der kan købes pasta på Expo'en alle dage mellem 14 og 19.

#### Adresse

Sparta Hallen  
Gunnar Nu Hansens Plads 11  
2100 København Ø

#### Åbningstider

Torsdag den 17. maj kl. 14.00 - 20.00  
Fredag den 18. maj kl. 12.00 - 20.00  
Lørdag den 19. maj kl. 10.00 - 20.00

#### Politiken Mini Maraton

Lørdag den 19. maj kl. 10.00 afholdes der på Østerbro Stadion et lille maraton på 1 eller 2 km for de 5-15-årige. Startnumre kan købes på Marathon Expo'en eller på løbsdagen i Informationen i startområdet fra kl. 8.30.

### TIDTAGNING

Tidtagningen varetages af Sportstiming og foregår med chip. Du får mellemtider for hver 5. km samt ved 21,1 km. For at få din tid registreret korrekt skal chippen fastgøres på din løbesko. Efter målgang skal chippen afleveres ved udgangen.

### NYHEDER OG INFORMATION

Politiken.dk/motion giver dig interviews og reportager før, under og efter løbet. Find mere information og hold dig opdateret på copenhagenmarathon.dk, via app'en samt på facebook.com/copenhagenmarathon.

### LIVE FORMIDLING OG RESULTATER

Løbere og tilskuere kan følge Nykredit Copenhagen Marathon både ude på ruten og hjemmefra.

#### Live dækning og resultater

Løbet dækkes live med resultater, billeder og tracking af det førende felt. Det hele vises på storskærme i målområdet samt live på copenhagenmarathon.dk og politiken.dk/motion. Du kan også se dit resultat på touchskærme i målområdet umiddelbart efter løbet.

#### SMS-service

Bestil en gratis SMS med din sluttid på tilmelding.sparta.dk/sms. Du kan bestille yderligere SMS'er til dig selv og dine pårørende mod betaling. Sidste frist for bestilling af SMS-service er lørdag den 19. maj kl. 18.00.

#### Resultatdeling via Facebook

Tilmeld dig automatisk, live resultatdeling via facebook på tilmelding.sparta.dk/facebook. Dine pårørende kan også tilmelde sig denne service. På politiken.dk/motion kan du også vælge at dele dit slutresultat efter løbet.

**NYHED!**

#### Følg løbet med ny iPhone-app

Med den nye officielle Nykredit Copenhagen Marathon 2012 App kan venner og familie følge dig ude på ruten. Med app'en får man nyheder, live-streaming fra storskærm samt liveresultatvisning, og man kan tracke sine egne favoritløbere.



**NYHED!**

#### Send en hilsen til løberne

Dine heppere kan send en SMS-hilsen og MMS'er til løberne, som bliver vist på storskærmen.

Sådan gør man:

SMS: Send HILSEN efterfulgt af beskeden til 1999 (alm. SMS-takst)  
MMS: Send billede med beskeden MARATHON til 1231 (alm. MMS-takst)

**SPARTA OG NYKREDIT ØNSKER DIG ET  
SUCCESFULDT LØB OG EN FANTASTISK  
MARATONOPLEVELSE I KØBENHAVN!**